

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

		ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
1	<u>ΣΤΥΛΟ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>			
	FABER CASTEL 030 M - ΜΠΛΕ	150	0,35	52,50
	FABER CASTEL 030 M - ΚΟΚΚΙΝΟ	15	0,35	5,25
	FABER CASTEL CX7 ROLLER 0,7 - ΜΠΛΕ	80	0,70	56,00
	FABER CASTEL CX7 ROLLER 0,7 - ΚΟΚΚΙΝΟ	30	0,75	22,50
	FABER CASTEL CX7 ROLLER 0,7 - ΜΑΥΡΟ	14	0,75	10,50
	PILOT BPS- GP (F) 0,7 - ΜΠΛΕ	520	0,70	364,00
	PILOT BPS- GP (F) 0,7 - ΚΟΚΚΙΝΟ	200	0,70	140,00
	PILOT BPS- GP (F) 0,7 - ΜΑΥΡΟ	90	0,70	63,00
	PILOT BPS- GP (M) 1,0 - ΜΠΛΕ	180	0,70	126,00
	PILOT G-1 GRIP - ΜΠΛΕ	50	1,05	52,50
	PILOT BL-G2-7-L (G2 No 07) - ΜΠΛΕ	350	1,05	367,50
	PILOT BL-G2-7-L (G2 No 07) - ΚΟΚΚΙΝΟ	70	1,05	73,50
	PILOT BL-G2-7-L (G2 No 07) - ΜΑΥΡΟ	35	1,05	36,75
	PILOT BPS-G2-EF 0,5 - ΜΠΛΕ	170	1,04	176,80
	PILOT ACROBALL (BRAB-15M-L) ΜΠΛΕ	115	1,25	143,75
	UNIX TEKNO BALL 1.0 mm - ΜΠΛΕ	250	0,30	75,00
	BIC - ΜΠΛΕ	120	0,35	42,00
	ΠΕΝΝΕΣ - PARKER	2	8,00	16,00
	ΜΕΛΑΝΑΚΙΑ για ΠΕΝΝΕΣ PARKER	20	2,35	47,00
	PENTEL SUPERB (BK77-C) - ΜΠΛΕ	225	0,80	180,00
2	<u>ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>			
	(ΤΥΠΟΥ) PILOT Fine (Super color marker) - ΜΠΛΕ	45	0,70	31,50
	(ΤΥΠΟΥ)PILOT Fine (Super color marker) - ΜΑΥΡΟ	45	0,70	31,50
3	<u>ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙΑ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>			
	PILOT HI-TECPOINT 0,5 - ΜΑΥΡΟ	80	1,10	88,00

	PILOT HI-TECPOINT 0,5 - ΚΟΚΚΙΝΟ	35	1,10	38,50
	PILOT HI-TECPOINT 0,5 - ΜΠΛΕ	80	1,10	88,00
	UNI BALL EYE micro UB-150 - ΜΠΛΕ	45	1,35	60,75
	UNI BALL EYE micro UB-150 - ΚΟΚΚΙΝΟ	20	1,35	27,00
	ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙΑ για CD/DVD (λεπτό) - ΜΑΥΡΟ	30	0,80	24,00
4	<u>ΥΠΟΓΡΑΜΙΣΤΕΣ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>			
	PELIKAN (Texmarker) 490 - ΚΙΤΡΙΝΟ	60	0,50	30,00
	PELIKAN (Texmarker) 490 - ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ	40	0,50	20,00
	PELIKAN (Texmarker) 490- ΣΙΕΛ	40	0,50	20,00
5	<u>ΜΟΛΥΒΙΑ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>			
	STAEDLER NORIS 120 (2) HB	250	0,30	75,00
	ΜΗΧΑΝΙΚΑ Νο 0,5 HB	10	0,90	9,00
	ΜΗΧΑΝΙΚΑ Νο 0,7 HB	10	0,90	9,00
6	<u>ΦΑΚΕΛΛΟΙ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>			
	ΜΕ ΑΥΤΙΑ	1500	0,20	300,00
	ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ (γυαλιστεροί)	1100	0,40	440,00
	ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ (πλαστικό - διαφανές καπάκι)	625	0,25	156,25
	ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ διαστ. 37χ26 πλάτη 10(πλαστική)	180	1,00	180,00
7	<u>ΦΑΚΕΛΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>			
	ΚΙΤΡΙΝΟΙ Α4 (35 x 24)	2500	0,08	200,00
	ΚΙΤΡΙΝΟΙ Α5 (17 x 25)	180	0,08	14,40
	ΚΙΤΡΙΝΟΙ Α3 (41 x 31)	200	0,13	26,00
	ΚΙΤΡΙΝΟΙ Α3 (44 x 37)	200	0,17	34,00
	ΦΑΚΕΛΛΟΙ με ΦΥΣΑΛΙΔΕΣ για CD	58	0,20	11,60
8	<u>ΚΟΛΛΕΣ (ΠΑΚΕΤΟ)</u>			
	ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΡΙΓΕ	20	6,50	130,00
	ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΚΑΤΡΙΓΕ	3	7,50	22,50
9	<u>ΝΤΟΣΙΕ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>			
	ΝΤΟΣΙΕ SKAG Α4 8-32	290	1,55	449,50
	ΝΤΟΣΙΕ SKAG Α4 4/32-26 ΛΕΠΤΑ (πλάτη 5 cm)	200	1,65	330,00
	ΝΤΟΣΙΕ SKAG Α5 4/20	20	1,55	31,00
	ΚΟΥΤΙΑ ΚΛΕΙΣΤΑ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ- ράχη 5 cm	280	1,45	406,00
	ΚΟΥΤΙΑ ΚΛΕΙΣΤΑ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ- ράχη 8 cm	170	1,45	246,50

	ΚΟΥΤΙΑ ΑΝΟΙΧΤΑ ΑΡΧΕΙΟΥ 25X30 με 9cm πλάτη χάρτινα ενισχυμένα	25	1,10	27,50
10	<u>ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΑΚΙ ΜΙΚΡΟ CASIO</u>	20	4,00	80,00
11	<u>ΤΕΤΡΑΔΙΑ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>			
	50 ΦΥΛΛΑ	5	0,56	2,80
	ΣΠΙΡΑΛ 100 ΦΥΛΛΑ	11	1,40	15,40
	ΣΠΙΡΑΛ 50ΦΥΛΛΑ	12	0,90	10,80
	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΤΕΤΡΑΘΕΜΑΤΟ	3	3,00	9,00
	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΔΙΘΕΜΑΤΟ	5	2,30	11,50
12	<u>ΚΟΛΛΕΣΣ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>			
	(ΤΥΠΟΥ) UHU ΥΓΡΗ 21 ml (σωληνάριο)	12	1,15	13,80
	(ΤΥΠΟΥ) UHU STICK 20 gr	40	1,70	68,00
13	<u>ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>			
	PRITT FLUID (μπουκαλάκι)	35	0,90	31,50
	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ PILOT (Begreen 4 mm - 6 m)	204	2,00	408,00
	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ για την ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ PILOT	280	1,40	392,00
	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΣΤΥΛΟ PENTEL (7 ml) ZL63-W	40	1,60	64,00
14	<u>ΤΑΙΝΙΕΣ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>			
	ΑΠΛΗ 15mmx33m	120	0,30	36,00
	ΚΡΑΦΟΤΑΙΝΙΑ ΚΑΦΕ 5cm	10	0,80	8,00
15	<u>ΞΥΣΤΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>	40	0,30	12,00
16	<u>ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>			
	ΡΑΡΒΑ	15	7,00	105,00
	ΡΑΡΒΑ PRIMULA 12 (126-128-24/6-8)	14	11,00	154,00
17	<u>ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>			
	ΡΑΡΒΑ	170	0,35	59,50
	ΡΑΡΒΑ PRIMULA 126 (24/6)	60	0,35	21,00
18	<u>ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ (ΚΟΥΤΑΚΙΑ)</u>			
	No. 4 extra	350	0,30	105,00
	No. 5 extra	70	0,45	31,50
	No. 8 (78 mm)	25	2,40	60,00
19	<u>ΤΑΜΠΟΝ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>			

	ΤΑΜΠΟΝ ΜΕΤΡΙΟ 13 x 8,5 No. 2	15	0,90	13,50
	ΤΑΜΠΟΝ ΜΕΓΑΛΑ 19,5 x 12 No. 1	10	1,60	16,00
20	<u>ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΛΕΥΚΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ</u>			
	No 25 διαστάσεων 14,5 x 9,5 cm	20	1,15	23,00
	No 24 διαστάσεων 9,8 x 7,2 cm	20	1,15	23,00
21	<u>ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ</u>			
	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ αυτοκόλλητα (75 x 75 mm)	320	0,40	128,00
	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ αυτοκόλλητα (50 x 40 mm)	200	0,25	50,00
22	<u>ΣΒΗΣΤΡΕΣ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>			
	ΣΒΗΣΤΡΕΣ PILOT (EE-F6) ΛΕΥΚΗ	20	0,60	12,00
	ΣΒΗΣΤΡΕΣ PILOT (EE-F20) ΛΕΥΚΗ	20	0,85	17,00
	ΣΒΗΣΤΡΕΣ PELIKAN BR40	45	0,36	16,20
23	<u>ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ (ΤΥΠΟΥ) SKAG ΓΙΑ ΝΤΟΣΙΕ A4</u> (πάχος 0,09 άνοιγμα επάνω) των 100 τεμ.	100	1,45	145,00
24	<u>ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΓΙΑ ΝΤΟΣΙΕ 1-5 TABS SALKO DIN A4</u> (πακέτο)	55	0,50	27,50
25	<u>ΜΠΛΟΚ Α4 με μιλιμετρέ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>	2	1,00	2,00
26	<u>ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u> (συρμάτινη)	15	1,00	15,00
27	<u>ΧΑΡΑΚΕΣ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>			
	ΧΑΡΑΚΕΣ (πλαστικοί) 20 cm	25	0,35	8,75
	ΧΑΡΑΚΕΣ (πλαστικοί) 30 cm	25	0,40	10,00
28	<u>ΛΑΣΤΙΧΑ (ΚΟΥΤΑΚΙΑ των 50 γρ.)</u>	20	0,65	13,00
29	<u>ΧΑΡΤΟΚΟΠΤΕΣ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>	4	1,50	6,00
30	<u>ΚΟΠΙΑΙ ΛΕΠΤΟ</u>	10	0,25	2,50
31	<u>ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u> (συρμάτινη)	15	1,60	24,00
32	<u>ΣΠΙΡΑΛ (Συσκευασία των 100)</u>			
	ΣΠΙΡΑΛ για βιβλιοδεσία No. 22	1	10,09	10,09
	ΣΠΙΡΑΛ για βιβλιοδεσία No. 10	1	3,10	3,10
	ΣΠΙΡΑΛ για βιβλιοδεσία No. 6	1	2,25	2,25
33	<u>ΧΑΡΤΟΝΑΚΙΑ χρωματιστά για βιβλιοδεσία 160gr</u>	100	0,05	5,00

34	<u>ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 για σπιδράλ- βιβλιοδεσία (συσκ. των 100)</u>	1	6,00	6,00
35	<u>ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ Νο RM 08 (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>	25	1,70	42,50
36	<u>ΒΑΣΗ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟΥ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u> (συρμάτινη)	17	2,20	37,40
37	<u>ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΤΟΥΣ (ΓΥΡΙΣΤΑ- ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>	250	0,75	187,50
38	<u>ΨΑΛΙΑΙ ΜΙΚΡΟ STANLESS STEEL (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u> (17εκ.ατ.)	12	1,30	15,60
39	<u>ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ (ΚΟΥΤΑΚΙΑ)</u>	70	0,60	42,00
40	<u>ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>			
	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΣΑΧ 308 (15φυλλων)	20	4,00	80,00
	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΣΑΧ 608 (63φυλλων)	1	22,50	22,50
41	<u>ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΣΕΛΟΤΕΠΗ ΜΕ ΒΑΡΙΔΙΟ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>	6	1,85	11,10
42	<u>ΣΚΑΦΙΔΕΣ ΓΙΑ ΕΝΤΥΠΙΑ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u> (συρταράκια)	60	1,60	96,00
43	<u>ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ Bricth Neon 4/50x20mm</u>	16	0,80	12,80
44	<u>ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ - ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u> (8θόσιο)	5	3,90	19,50
45	<u>ΒΙΒΛΙΟ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u> (150 φύλλων, διαστ. 25 x 35)	1	6,70	6,70
46	<u>ΒΙΒΛΙΑ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>			
	ΒΙΒΛΙΟ ΜΕ ΓΡΑΜΜΕΣ 100 φύλ. διαστ. 25x35	1	5,50	5,50
	ΒΙΒΛΙΟ ΜΕ ΓΡΑΜΜΕΣ 200 φύλ διαστ. 25x35	2	8,00	16,00
47	<u>CLIPS (ΚΟΥΤΑΚΙΑ με 12 τεμ.)</u>			
	BINDER CLIPS 19 mm (ΚΟΥΤΑΚΙΑ 12 ΤΕΜ)	130	0,55	71,50
	BINDER CLIPS 25 mm (ΚΟΥΤΑΚΙΑ 12 ΤΕΜ)	130	0,75	97,50
	BINDER CLIPS 41 mm (ΚΟΥΤΑΚΙΑ 12 ΤΕΜ)	125	1,35	168,75
48	<u>ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ (ΣΕΤ 4 τεμ.)</u>			
	AA 1.5V ((σετ 4 ^{ov} τεμαχίων))	40	1,20	48,00
	AAA 1.5V ((σετ 4 ^{ov} τεμαχίων))	15	1,20	18,00
49	<u>ΜΕΛΑΝΙ (ΤΕΜΑΧΙΑ)</u>			
	ΜΠΛΕ (για ταμπόν)	120	0,45	54,00
	ΜΑΥΡΟ (για ταμπόν)	10	0,45	4,50

	ΣΥΝΟΛΟ			8.943,09
	ΦΠΑ 23%			2.056,91
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			11.000,00

Συντάχθηκε

**Ο Προϊστάμενος
Τμήματος Προμηθειών**

Μιλτιάδης Μελιάδης

Θεωρήθηκε

**Η Διευθύντρια
Οικονομικών Υπηρεσιών**

Ευαγγελία Ζιούτη

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

	ΕΙΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΑ	ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
1.	NAVIGATOR ((80 gr) A4	2080 πακέτα	3,05	6.344,00
2.	ΙΝΑΚΟΡΙΑ (80 gr) A4	800 πακέτα	3,00	2.400,00
3.	NAVIGATOR (80gr) A3	205 πακέτα	6,92	1.418,60
	ΣΥΝΟΛΟ			10.162,60
	ΦΠΑ 23 %			2.337,40
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			12.500,00

Συντάχθηκε

Ο Προϊστάμενος Τμήματος Προμηθειών

Θεωρήθηκε

Η Διευθύντρια Οικονομικών Υπηρεσιών

Μιλτιάδης Μελιάδης

Ευαγγελία Ζιούτη

ΟΡΟΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

ΑΡΘΡΟ 1^ο

Η διαδικασία της προμήθειας διέπεται από τις διατάξεις της με αριθμ. 11389/23.3.1993 απόφασης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και άρθρο 209 του Ν. 3463/06.

ΑΡΘΡΟ 2^ο

Τα υπό προμήθεια είδη θα είναι άριστης ποιότητας και θα ελεγχθούν με βάση τις ισχύουσες προδιαγραφές ποιότητας υλικών.

Αν τα είδη αποδειχτούν από τον έλεγχο ακατάλληλα η υπηρεσία έχει δικαίωμα να τα απορρίψει ή να επιβάλλει περικοπή λόγω υποβαθμισμένης ποιότητας, μετά από πρακτικό του αρμόδιου οργάνου, κατά την εκτίμηση της επιβλέπουσας υπηρεσίας, σύμφωνα με το άρθρο 34 της Αποφ. 11389/23/3/1993 του ΥΠ.ΕΣ.

ΑΡΘΡΟ 3^ο

Η προμήθεια θα εκτελεστεί τμηματικά από την υπογραφή της σύμβασης, κατόπιν εντολής της υπηρεσίας και σε διάστημα μέχρι τέλους του έτους και θα συντάσσεται και θα υπογράφεται το πρωτόκολλο προσωρινής παραλαβής της προμήθειας, προκειμένου να πραγματοποιηθεί η πληρωμή του προμηθευτή (άρθρο 29 παρ.3 της Απόφ. 11389/23/3/1993 του ΥΠ.ΕΣ.).

Εάν παρατηρηθούν καθυστερήσεις στη προθεσμία παράδοσης και για κάθε ημέρα καθυστέρησης θα επιβληθεί ποινική ρήτρα, σύμφωνα με την Αποφ. 11389/23/3/1993 του ΥΠ.ΕΣ. Εάν και οι προθεσμίες αυτές παρέλθουν άπρακτες ο ανάδοχος θα κηρυχτεί έκπτωτος σύμφωνα με τις διατάξεις της Απόφασης 11389/23/3/1993 του ΥΠ.ΕΣ..

Σε περίπτωση αδυναμίας του προμηθευτή να προμηθεύσει τα είδη ή παρατηρούμενων καθυστερήσεων παραδόσεως των υλικών, ο Δήμος έχει το δικαίωμα να διαλύσει την σύμβαση και να κηρύξει τον προμηθευτή έκπτωτο σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις, επιβάλλοντας στον προμηθευτή τις από τον νόμο προβλεπόμενες κυρώσεις.

ΑΡΘΡΟ 4^ο

Η πληρωμή θα γίνει μόλις συμπληρωθεί η παράδοση ειδών στο Δήμο Δράμας, συνταχθεί και υπογραφεί το πρωτόκολλο παραλαβής υλικών και υποβληθούν τα νόμιμα δικαιολογητικά πληρωμής.

Συγκεκριμένα τον ανάδοχο βαρύνουν κρατήσεις 4% υπέρ ΔΟΥ (φόρος προμηθευτών), 2% υπέρ ΤΑΔΚΥ κατά ποσοστό εβδομήντα πέντε τοις εκατό (75%) στον Τομέα Επικουρικής Ασφάλισης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων του ΤΕΑΔΥ και κατά ποσοστό είκοσι πέντε τοις εκατό (25%) στον Τομέα Πρόνοιας Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων του ΤΠΔΥ, 0,10% υπέρ Ενιαίας

Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων καθώς και τα έξοδα δημοσίευσης της διακήρυξης καθώς και των τυχόν επαναληπτικών.

Οι πληρωμές θα γίνονται μετά από την έκδοση του σχετικού εντάλματος πληρωμής.

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Δράμα 30/04/2013

**Ο Προϊστάμενος Τμήματος
Προμηθειών**

**Η Διευθύντρια Οικονομικών
Υπηρεσιών**

Μιλτιάδης Μελιάδης

Ευαγγελία Ζιούτη